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Elektromobilių įkrovimo stotelė WallBox
eBasic

Elektromobilių įkrovimo stotelė WallBox eBasic

Sukurta montuoti tiek lauke, tiek vidaus patalpose. Elektromobilių įkrovimo stotelę galima naudoti
individualiuose namuose, įmonių patalpose vei viešose vietose, kur nėra reikalingas vartotojo
autentifikavimas prieš atliekant įkrovimą.

Tai modernaus dizaino, kompaktiško dydžio, tvirto korpuso, aukštu saugumo lygiu pasižyminti
elektromobilių įkrovimo stotelė. Lengvas ir paprastas valdymas, maži aptarnavimo kaštai.

LED statusai
Elektromobilių įkrovimo stotelė turi LED juostą, kuri indikuoja įkrovimo statusą ar klaidas.
Tvirtas įkrovimo stotelės korpusas
Korpusas pagamintas iš tvirto ABS plastiko, yra atsparus UV spinduliams, mechaniniams
pažeidimams ar aplinkos sąlygoms.
Itin paprastas naudojimas
Vartotojui nereikia idenfitikuotis, tad įkrovimas nėra apsunkinamas papildomomis funkcijomis.
Nuotolinio įkrovimo įjungimas
Gali būti realizuotas išorinis įjungimo/išjungimo signalas (pavyzdžiui, laikmatis)
Įkrovimo jungties tipo pasirinkimas



Galima pasirinkti naudoti įkrovimo jungtį skirtą elektromobiliams bei papildomą jungtį skirtą
elektriniams dviračiams ir motociklams.
Komplektacija pagal individualų poreikį
Šios serijos elektromobilių įkrovimo stotelės gali būti komplektuojamos su skirtingomis techninėmis
galimybėmis.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Korpusas pagamintas iš ABS plastiko

Korpuso apsaugos klasė IP54 / IK10

Darbinė temperatūra nuo -30ºC iki +45ºC

Aplinkos temperatūra nuo -40ºC iki +60ºC

Darbinė drėgmė nuo 5% iki 95% (be kondensacijos)

Indikatorius RGB spalvotas indikatorius

Matmenys 125 x 225 x 320 mm

Svoris 4 kg

Dėl detalesnės informacijos susisiekite su mumis. Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje
ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO STOTELĖS

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/elektromobiliu-ikrovimo-stoteles?c2=2100
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